ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ YA LY
	CỘNG HÒA XÃ HỌI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /BC-UBND
	Ya ly , ngày         tháng         năm 2025

BÁO CÁO
	Kết quả thực hiện Nghị Quyết số 173/NQ-CP ngày

13 tháng 6 năm 2025 của Chính phủ trên địa bàn xã Ya Ly

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 490/STC-QLNS ngày 25 tháng 07 năm 2025 của Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi về việc triển khai thực hiện Nghị Quyết số 173/NQ-CP ngày 13 tháng 6 năm 2025 của Chính Phủ, Ủy ban nhân dân xã Ya Ly báo cáo như sau:
Qua rà soát, số tiền thực hiện tiết kiệm chi theo Nghị Quyết số 173/NQ-CP ngày 13 tháng 6 năm 2025 của Chính Phủ trên địa bàn xã là 253 triệu đồng (Hai trăm năm mươi ba triệu đồng), cụ thể tại Phụ lục kèm theo.
Ủy ban nhân dân xã Ya Ly kính báo Sở Tài chính tỉnh biết, tổng hợp./.
	Nơi nhận:

- Như trên
- Chủ tịch, các PCT UBND xã;
- Phòng Kinh tế;

- Lưu: VT,TH.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Đinh Trọng Lịch